
 

UCHWAŁA Nr VIII / 77 / 2024  

 

Rady Powiatu Niżańskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r.   
 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do realizacji projektu 

pt. „Międzynarodowa praktyka dla rozwoju zawodowego” finansowanego 

w ramach programu Erasmus+ Typ akcji - KA122-VET - Krótkoterminowe 

projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadry w sektorze 

kształcenia i szkolenia zawodowego 

 

 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  

 

 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

W uchwale Nr VII/52/2024 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pt. „Międzynarodowa praktyka dla 

rozwoju zawodowego” finansowanego w ramach programu Erasmus+ Typ akcji - 

KA122-VET - Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności osób uczących się 

i kadry w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego dokonuje się następujących 

zmian:  

1) tytuł uchwały Nr VII/52/2024 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 13 listopada 2024 r. 

otrzymuje brzmienie:  

„w sprawie przystąpienie przez Powiat Niżański do realizacji projektu 

pt. „Międzynarodowa praktyka dla rozwoju zawodowego” realizowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS) w ramach projektu 

„Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry 

kształcenia zawodowego”, typ akcji: KA122-VET - Krótkoterminowe projekty na 

rzecz mobilności osób uczących się i kadry w sektorze kształcenia i szkolenia 

zawodowego (KA122-VET)”,    

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wyraża zgodę na przystąpienie przez Powiat Niżański do realizacji projektu 

pt. „Międzynarodowa praktyka dla rozwoju zawodowego” realizowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS) w ramach projektu 

„Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry 

kształcenia zawodowego”, typ akcji: KA122-VET - Krótkoterminowe projekty na 

rzecz mobilności osób uczących się i kadry w sektorze kształcenia i szkolenia 

zawodowego (KA122-VET). 

 

 

 



§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        Przewodniczący Rady  

         /-/ Sylwester Daśko 


